
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.02.24.03 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). BISMARCK BARROS BEZERRA, HOMOLOGA a adjudicação referente 
ao Pregão Presencial nº 2017.02.24.03, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - Refeição tipo comercial contendo: arroz, feijão, 2 tipos de carne, 
              1 tipo de                                                          
              Quantidade: 8.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 10/03/2017 às 16:40:30                     
                                                                                 
              Homologado para: ALBERTINO   MARQUES   DE   OLIVEIRA,   C.P.F.  nº 
              267.757.273-72, pelo menor  preço  unitário, no valor de R$ 12,300 
              (Doze Reais e Trinta Centavos).                                    
                                                                                 
Item: 00002 -  Refeição  tipo  marmita  1,  contendo:  arroz, feijão, 2 tipos de 
              carne, 1 tipo de sa                                                
              Quantidade: 6.500,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 10/03/2017 às 16:40:52                     
                                                                                 
              Homologado para: PAULO  CESAR  DA SILVA, C.P.F. nº 043.407.323-70, 
              pelo menor preço unitário, no valor de R$ 12,000 (Doze Reais).     
                                                                                 
Item: 00003 - Rfeição tipo marmita 2, contendo: arroz, feijão, 1 tipo de carne,1 
              tipo de sala                                                       
              Quantidade: 5.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 10/03/2017 às 16:41:15                     
                                                                                 
              Homologado para: ALEXANDRE     LOPES    GONÇALVES,    C.P.F.    nº 
              798.490.751-04, pelo menor  preço  unitário, no valor de R$ 12,000 
              (Doze Reais).                                                      
                                                                                 
Item: 00004 - Refeição tipo marmita 3, contendo: arroz, feijão, 1 tipo de carne, 
              farofa e bata                                                      
              Quantidade: 5.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 10/03/2017 às 16:41:29                     



                                                                                 
              Homologado para: ROBERLANIA VIANA BATISTA 14252633800, C.N.P.J. nº 
              17.856.941/0001-24, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              11,000 (Onze Reais).                                               
                                                                                 
Item: 00005 - REFEIÇÃO MARMITA TIPO 4                                            
              Quantidade: 6.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 10/03/2017 às 16:41:38                     
                                                                                 
              Homologado para: DOMINGOS     GONÇALVES     MOURA,    C.P.F.    nº 
              558.144.336-04, pelo menor  preço  unitário, no valor de R$ 12,000 
              (Doze Reais).                                                      
                                                                                 
 
 
 
 
 

 
 

  


